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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske faciliteter til håndvask inkl.
sæbe og papir. Virksomheden har redegjort for håndtering og
opskæring af oste samt tilberedning af smagsprver bag disk:
OK. Kontrolleret fødevarer opbevaret på køl og frost: OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butikslokaler samt diskområde med tilberedning af
smagsprøver og udskæring af oste her inkl. skærebrædder og
skive.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler i
risikoanalysen at tage stilling til håndtering af fødevarer
(opskæring, tilberedning af smagsprøver m.v.) samt indfrysning
af ferske produkter og herved holdbarhedsforlængelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil få rettet
risikoanalysen til, således at den er tilsvarende de aktiviteter vi
har.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Kontrolleret tilgængelighed af de skriftlige egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise egenkontrolprocedurer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har for engros-delen, men den øvrige del får vi udarbejdet
snarest.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret opbevaring af fødevarer på køl og frost samt varer i butikslokale.
Kontrolleret mærkning med obligatoriske oplysninger på nedenfornævnte produkter.
Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer skal mærkes med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
Varebetegnelse
Mængdeangivelse
Nettovægt
Holdbarhedsangivelse
Særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Følgende er konstateret: Færdigpakkede fødevarer udbydes til salg over flere dage uden obligatorisk mærkning.
Heriblandt nævnes: Svesker i plastemballage angivet udelukkende med varebetegnelse og pris; Oste opbevaret i
butik samt i køleskab udelukkende med prisangivelse; Ubagte scones i frysepose på frost uden nogen mærkning
samt pølser og marineret grillfilet i original emballage og -mærkning (herunder holdbarhedsangivelse for
produktets ferske stand) opbevaret på frost. Indfrosne produkter har bedst før angivelse: 05.08.2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt følge, og vi vil rette op på forholdet hurtigst
muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


